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カタログNo.AHD-001

フレームレスモニター専用

目の疲れの原因である眩しさ（可視光線）、ブルーライトを
抑え、メリハリのある鮮明画像を実現。

多層膜加工を施したARコート（反射防止膜）で映り込み、
反射を防止。

L型樹脂ストッパーで簡単取付

基材は2mm厚の特殊アクリル樹脂で両面ハードコート、
表面硬度7Hでキズつきにくく画面の保護に最適。

Board 厚み 2mm

Board LEDシリーズ
厚み 0.8mm

採寸表

Board CS3 機能表
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Board CP3 機能表

可視光線透過率

45.3%
紫外線カット

100%

外光反射率

0.05%
帯電防止
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53.6%
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下記のサイズをお知らせください

モニターメーカー

モニター品番

a
b
c
d
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mm
mm
mm
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ブルーライト50%以上カット。
L型樹脂ストッパーで3辺・4辺フレームレスモニターへ対応！！
ブルーライト50%以上カット。
L型樹脂ストッパーで3辺・4辺フレームレスモニターへ対応！！

ハイグレードタイプ
ヘビーユーザー向け

エコノミータイプ
ミドルユーザー向け

純国 
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L型樹脂ストッパー
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スライドさせて
抜き差しできます

モニター側面に
L型樹脂ストッパーを
接着してフィルターが
落ちないように
してください

上部は
フィルター側に
固定し、
左右下は
筐体側に取付

商品サンプル を手にとって、ご確認いただけます。20cm×
 6.5cm返却

ご不要 光興業ホームページ 商品サンプルお申し込みフォーム ▶ http://www.hikaric.com
営業日時：月～金曜日（祝祭日・年末年始を除く） 9:00～17:00  ※webは24時間受け付けておりますが、営業時間によりご返事が遅れる場合がございますので予めご了承ください。
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※上記は参考サイズですので採寸表へご記入の上お知らせください。
※Board CS3 CP3、LEDは、タッチパネルモニターに対応しておりません。
※Board Looknon-N8はタッチパネル対応ですが、赤外線（光学式）及び超音波方式は、動作いたしません。
※モニターにより中央部が浮く場合は付属の補強用テープもしくはL型樹脂ストッパーをご使用ください。

※本カタログの掲載内容は、予告なく変更する場合がありますのでご注文に際しては
　最新の情報をご確認ください。
※記載されてないサイズも製作可能です。お問い合わせください。

品番

Board Looknon-N8

21.5W
22.5W
23W
23.8W
24W
24.5W
25W
25.5W
27W
29W
32W
34W

比率

16:9
16:10
16:9
16:9
16:10
16:9
16:10
16:9
16:9
21:9
16:9
21:9

参考
サイズ

定価
（税抜）

484X272
497X303
518X291
535X301
526X328
554X309
544X341
568X319
609X341
688X288
708X405
808X338

LNW-215N8BO
LNW-225N8BO
LNW-230N8BO
LNW-238N8BO
LNW-241N8BO
LNW-245N8BO
LNW-250N8BO
LNW-255N8BO
LNW-270N8BO
LNW-290N8BO
LNW-320N8BO
LNW-340N8BO

品番

Board LED

LEDW-215BO
LEDW-225BO
 LEDW-230BO
LEDW-238BO
LEDW-241BO
LEDW-245BO
LEDW-250BO
LEDW-255BO
LEDW-270BO
LEDW-290BO
LEDW-320BO
LEDW-340BO

品番

Board CS3
（ハイグレード）

B8W-215CS3
B8W-225CS3
B8W-230CS3
B8W-238CS3
B8W-241CS3
B8W-245CS3
B8W-250CS3
B8W-255CS3
B8W-270CS3
B8W-290CS3
B8W-320CS3
B8W-340CS3

品番

Board CP3
（エコノミー）

B8W-215CP3
B8W-225CP3
B8W-230CP3
B8W-238CP3
B8W-241CP3

-
-
-
-
-
-
-

29,000
29,500
29,500
29,500
29,500
31,000
42,000
43,000
44,000
48,000
81,000
81,000

定価
（税抜）

23,300
23,800
23,800
23,800
23,800
-
-
-
-
-
-
-

定価
（税抜）

17,200
18,200
18,200
22,100
22,100
23,100
23,100
23,100
24,100
31,700
32,700
32,700

定価
（税抜）

10,200
11,200
11,200
12,200
14,900
14,900
14,900
14,900
20,800
20,800
31,600
31,600

カタログNo.AHD-001

Since 1969

※本カタログの掲載内容は、予告なく変更する場合がありますので、ご注文の際しては最新の情報をご確認ください。

可視光線透過率

71.2%
紫外線カット

99%
外光反射カット

外光反射率
0.78%

静電気除去

○
ブルーライト
カット率

28.2%

視界制御
左右

視野角
60度

鉛筆硬度

4H

視界制御：左右60度 ・ ブルーライトカット：28.2%

モアレの発生を最大限に抑えてブルーライトも
カットします。
タッチパネルに対応できます。
両面（ノングレア面・グレア面）とも表面として
使用できます。
厚さ 0.4mm

モアレの発生を最大限に抑えてブルーライトも
カットします。
タッチパネルに対応できます。
両面（ノングレア面・グレア面）とも表面として
使用できます。
厚さ 0.4mm
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可視光線
透過率

70%
外光
反射率

1.2%
ブルーライト
カット

35.1%
厚み

0.8mm

ブルーライトを35％カットできる

ライトユーザー向け・ローコストタイプ

可視光線透過率70％で眼の疲労の原因となる、眩しさを
抑えます。
眼に有害な紫外線・ブルーライトをカットします。
画面への映り込みをAG加工によりカットします。
厚さ0.8mmの硬質ポリカーボネート樹脂で
完全にカバー。

可視光線透過率70％で眼の疲労の原因となる、眩しさを
抑えます。
眼に有害な紫外線・ブルーライトをカットします。
画面への映り込みをAG加工によりカットします。
厚さ0.8mmの硬質ポリカーボネート樹脂で
完全にカバー。
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L型樹脂ストッパー
（4辺フレームレス）
取付完成図

特注取付で
4辺3mmテープに
よる取付も可能
です。

取り付け方法（Board LED・Board Looknon-N8 共通）

L型樹脂ストッパー
（3辺フレームレス）
取付完成図

情報漏洩対策向け・覗き見防止
【ルックノン-エヌエイト】
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